

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนนสายหลักกลางหมู่บ้าน ถึงบ้านนางปราณี ไทสันเทียะ
 บ้านสวนหอม หมู่ที่ 14 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กว้าง 5 เมตร ยาว 327 เมตร หนา 0.15 เมตร
2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,635 ตารางเมตร โหลทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.30 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตม / องค์การบริหารส่วนตำบลตม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,468,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,536,843.77 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 บุญชอบ จรจังหวัด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ธงชัย สิงห์วิสัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.3 ทักษิณัย ยาดะคุ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง งบเงินอุดหนุน จากถนนสายหลักเสริมเหล็ก จากถนนสายหลักกลางหมู่บ้าน ถึงบ้านบางปราณี โทสันเหียง บ้านสวนหอม หมู่ที่ 14 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุม/องค์การบริหารส่วนตำบลดุม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,635,000	74.50	121,807.50	1,3642	101.63	166,169.79
2	2.1.1 งานหินคลกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	192,930	404.11	77,964.94	1,3642	551.28	106,359.77
3	2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	81,750	780.41	63,798.51	1,3642	1,064.63	87,033.92
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	39,240	468.01	18,364.71	1,3642	638.45	25,053.13

บุญชอบ จรุงจันทรี

27 กันยายน 2566 12:38:33

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนนสายหลักกลางหมู่บ้าน ถึงบ้านบางปราณี โทสันเหี้ยะ บ้านสวนหอม หมู่ที่ 14 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุม/องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1	งานผิวทางบอร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)			476.16	778,521.60	1.3642	649.57	1,062,059.16
5	3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ต.ม.	1,635.000					
6	3.1.2 รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	148.20	2,223.00	1.3642	202.17	3,032.61
7	3.1.3 รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	310.000	112.72	34,943.20	1.3642	153.77	47,669.51
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	327.000	88.47	28,929.69	1.3642	120.69	39,465.88
รวมราคากลาง								1,536,843.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากงก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนนสายหลักกลางหมู่บ้าน ดึงบ้านบางปราณี โทสันเทียะ บ้านสวนหอม หมู่ที่ 14 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลตูม

